



Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : San Pedro del Pinatar

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar :

63 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ BÚNGALÓS Í SAN PEDRO DEL PINATAR

Nýbyggð íbúðarsamstæða með einkennisbústaðaíbúðum í San Pedro del Pinatar.

Veldu úr gerð jarðhæðar með verönd að framan eða þakíbúðarhús með verönd að framan og stórri einka sólstofu á þaki.

Bústaðir á jarðhæð: Útihurðin opnast inn í rúmgóða stofu með borðkrók til hliðar. Fullbúið eldhús er staðsett við hlið rennihurðanna sem hleypir náttúrulegu sólarljósi inni. Til hliðar er fjölskyldubaðherbergi með handlaug, salerni og sturtu og 2 rúmgóð svefnherbergi - hjónaherbergið er með en-suite baðherbergi.

Þakíbúð: Stigi leiðir þig upp á efstu hæð með stórrí flísalögðu sérverönd, með inngangshurð að eigninni. Eins og jarðhæðin er rausnarlegt opið setustofa / borðstofa með stóru eldhúsi - 2 svefnherbergi til hliðar (húsbóndi með en suite). Aðgangur er að einka þaksólstofu frá bakhlið eldhússins.

Eiginleg heimili okkar innihalda öll innri og ytri LED lýsing, fyrirfram uppsett fyrir loftkælingu, eldhús með innleiðslu helluborði, ofni, uppþvottavél, ísskáp/frysti og bílastæði. Þessi nýju losunarheimili eru með göngustíg á milli hvers mannvirkis, með aðgangi að sameiginlegum garði og stóru sundlaugarsvæði að framan.

Þróun í einkennandi stíl á aðeins 12 falletum bústöðum - allir njóta stórs sameiginlegs garðsvæðis með sundlaug.

Forréttinda staðsetning San Pedro del Pinatar á Mar Menor og Miðjarðarhafsströndinni, laðar að þá sem hafa áhuga á siglingum og vatnsípróttum, sem veitir höfnina viðlegukanti og siglingaklúbb, en strendurnar og náttúruleg leðjuböðin laða að þá sem leita að öruggri sóli, sjó og sandi.

San Pedro del Pinatar er með rótgróið samfélag og býður upp á frábært úrval af afþreyingu, þar á meðal yfirbyggða sundlaug og íþróttamannvirki, auk félagsstarfs allt árið um kring í notalegu vetrarveðri. Kostir leðjubaðanna, sem eru dæmigerðir fyrir svæðið, eða rólegu vatnsins í Mar Menor, hafa stuðlað að vexti Lo Pagán, sem nú er með alls kyns þægingdum. Að auki hefur það frábæra staðsetningu, aðeins 5 mínútur frá verslunarmiðstöðinni Dos Mares.

Murcia/Corvera flugvöllur er í 30 mínútna fjarlægð og Alicante flugvöllur er í klukkutíma akstursfjarlægð.